

Ejendomsanpartsselskabet Hjortkær
Præstebrovej 52, 6818 Årre

CVR-nr. 27 74 20 84

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

Alf Sand Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet Hjortkær Præstebrovej 52 6818 Årre
	CVR-nr.: 27 74 20 84
	Stiftet: 30. april 2004
	Hjemsted: Hjortkær
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Alf Sand Simonsen Peter Sand Simonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde
Modervirksomhed	Hjortkær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 211.432 kr. mod 185.040 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	462.744	427.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-189.668	-189.668
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.356	-266
Resultat før skat	270.720	237.518
2 Skat af årets resultat	-59.288	-52.478
Årets resultat	211.432	185.040
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	211.432	185.040
Disponeret i alt	211.432	185.040

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Grunde og bygninger		<u>3.183.459</u>	<u>3.373.127</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.183.459</u>	<u>3.373.127</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.183.459</u>	<u>3.373.127</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		687.123	94.784
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>21.126</u>
Tilgodehavender i alt		<u>687.123</u>	<u>115.910</u>
Likvide beholdninger		<u>177.523</u>	<u>337.810</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>864.646</u>	<u>453.720</u>
Aktiver i alt		<u>4.048.105</u>	<u>3.826.847</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	3.617.816	3.406.384
	Egenkapital i alt	<u>3.817.816</u>	<u>3.606.384</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	99.000	97.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>99.000</u>	<u>97.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Selskabsskat	57.288	49.478
	Anden gæld	74.001	73.985
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.289</u>	<u>123.463</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>131.289</u>	<u>123.463</u>
	Passiver i alt	<u>4.048.105</u>	<u>3.826.847</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.356	266
	<u>2.356</u>	<u>266</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.288	49.478
Regulering af udskudt skat	2.000	3.000
	<u>59.288</u>	<u>52.478</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.589.106	6.589.106
Kostpris ultimo	<u>6.589.106</u>	<u>6.589.106</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.215.979	-3.026.311
Årets af-/nedskrivninger	-189.668	-189.668
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.405.647</u>	<u>-3.215.979</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.183.459</u>	<u>3.373.127</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	3.510.000	3.510.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.406.384	3.221.344
Årets overførte overskud	211.432	185.040
	<u>3.617.816</u>	<u>3.406.384</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	97.000	97.000
Udskudt skat af årets resultat	2.000	0
	99.000	97.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	99.000	97.000
	99.000	97.000
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	49.478	35.772
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-49.478	-35.772
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	57.288	49.478
	57.288	49.478
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.410 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi 31. december 2018 udgør 3.183 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hjortkær Holding ApS, CVR-nr. 26 90 50 95 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.